
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 165417-2013 z dnia 2013-08-20 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Oborniki Śląskie

Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlano-montażowych związanych z budową budynku Centrum

Dydaktyczno-Kulturalnego wg. projektu indywidualnego z niezbędnym zagospodarowaniem terenu, zlokalizowanego

na działce o numerze...

Termin składania ofert: 2013-09-04

Numer ogłoszenia: 176291 - 2013; data zamieszczenia: 03.09.2013

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu.

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 165417 - 2013 data 20.08.2013 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Ochotnicza Straż Pożarna Uraz, Uraz ul. Wołowska 56, 55-120 Oborniki Śląskie, woj. dolnośląskie, tel. 0-71

3108125,3108191,607145097.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 9 pkt. a.

W ogłoszeniu jest: 9. WYMAGANIA DOTYCZĄCE WADIUM Oferta musi być zabezpieczona wadium w

wysokości: 20 000.00 PLN (słownie: dwadzieścia tysięcy 00/100 PLN). Wadium należy wnieść w terminie do

dnia 2013-09-04 do godz. 10:00. Wadium może być wnoszone w jednej lub kilku następujących formach: a)

pieniądzu: przelewem na rachunek bankowy Zamawiającego: 08 9588 0009 0000 2219 2000 0001 w Banku

Spółdzielczym w Obornikach Śląskich;.

W ogłoszeniu powinno być: 9. WYMAGANIA DOTYCZĄCE WADIUM Oferta musi być zabezpieczona

wadium w wysokości: 20 000.00 PLN (słownie: dwadzieścia tysięcy 00/100 PLN). Wadium należy wnieść w

terminie do dnia 2013-09-04 do godz. 10:00. Wadium może być wnoszone w jednej lub kilku następujących

formach: a) pieniądzu: przelewem na rachunek bankowy Zamawiającego: 08 9583 0009 0000 2219 2000 0001

w Banku Spółdzielczym w Obornikach Śląskich;.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=17...

1 z 1 2013-09-03 11:55


